

Günaydın,

Dün ABD'de veri takvimi bakımından sakin bir gün yaşanırken, IMF'nin yayınladığı Dünya Ekonomik Görünüm raporunun Nisan sayısında ABD ekonomisine ilişkin büyüme beklentisinin 2016 yılı için %2.6'dan %2.4'e, 2017 yılı için ise %2.6'dan %2.5'e revize edildiği görüldü. Ayrıca dün Fed yetkililerinden gelen açıklamalar takip edildi. Geçtiğimiz hafta yayımlanan Fed Mart ayı toplantısı tutanaklarında da olduğu gibi bu hafta yapılan konuşmalarda da Fed yetkililerinin faiz artırımını konusunda farklı görüşleri olduğu görüldü. Pazartesi günü konuşan Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker ve Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan Fed Başkanı Janet Yellen'in politika sıkılaştırılmasında yavaş bir yaklaşım gerektiği yorumunu destekleyici tonda konuşmuştu. Öte yandan, dün açıklamalarda bulunan Richmond Fed Başkanı Jeffrey Lacker ve San Francisco Fed Başkanı John Williams bu yıl iki ya da üç faiz artırımının makul bir beklenti olduğunu söyledi. Fed'in, Mart ayı toplantısında faiz artırımını yapmamış ve toplantı sonrasında faiz artırımını tahminlerini 4 defadan 2 defaya düşürmüş olması piyasalarda Fed'in faiz artırımlarının çok yavaş olacağı ve en azından Haziran ayına kadar herhangi bir adım atılmayacağı rehavetine neden oldu. Ancak daha önce de belirttiğimiz gibi Fed herhangi bir faiz artırımına piyasaları önceden hazırlamak isteyeceği için bu rehavetin fazlaca fiyatlandığını düşünüyoruz. Bunun en yakın örneği Aralık ayındaki faiz artırımından önce yaşanmıştı. Çin'de Ağustos ayında yapılan devalüasyonun ardından Fed'in Eylül ayındaki toplantıda küresel belirsizliklere değinmesiyle birlikte faiz artırımlarının 2016 yılına ertelendiği beklentileri oluşmuştu. Ancak sonrasında Fed üyelerinden gelen ve Fed'in Ekim ayı toplantısında yapılan açıklamalarla piyasa faiz artırımına hazırlanmış ve Aralık ayında faiz artırımına gidileceğine ilişkin beklentiler %70'lere kadar çıkmıştı. Bu nedenle eğer Fed, Haziran ayında faiz artırımına gidecekse piyasaları hazırlamak için Nisan ayı toplantısında bunun sinyallerini verecektir. Bu noktada 26-27 Nisan'da yapılacak toplantıdan çıkacak sinyaller ve Fed yetkililerinden gelen açıklamalar yakından takip edilmeli. Dün dolar endeksi düşerken, ABD 10 yıllık tahvil getirileri yükseldi. Yatırımcıların şirket karlarının açıklanmasını beklediği ABD borsaları ise petrol fiyatlarındaki yükseliş sonucunda enerji hisseleri öncülüğünde yükseldi. Bugün ABD'de perakende satışlar, ÜFE verileri ve Fed Bej Kitap Raporu izlenecek.

21 Nisan'da yapılacak olan Avrupa Merkez Bankası (ECB) toplantısı öncesinde piyasalarda toplantıdan gelecek sinyallere ilişkin fiyatlamalar yoğunlaşıyor. Söz konusu ortamda, para politikalarının etkinliğine dair tartışmaların tekrar canlandığı görülüyor. Uygulanan parasal genişleme programlarına rağmen gelişmiş ülke ekonomilerinde istenilen toparlanmanın hala sağlanamamış olması nedeniyle merkez bankaları ekonomiyi canlandırmak için alternatif araç olarak para politikasında negatif faiz uyguluyor. ECB negatif faiz politikasını 2014 yılı Haziran ayından bu yana uygularken Japonya Merkez Bankası'nın söz konusu uygulamaya bu yılın Ocak ayında başladığı görülüyor. Ekonominin canlandırılması için yeni umut olarak görülen negatif faiz uygulamasının istenilen canlanmayı henüz yaratmaması piyasalarda endişe yaratıyor. Söz konusu ortamda, IMF'nin dünkü raporunda 2016 yılı küresel büyüme tahminini %3.4'ten %3.2'ye aşağı yönlü revize etmesi dikkat çekici oldu. Özellikle Euro Bölgesi ve Japonya'da son dönemde açıklanan verilerin ekonomik aktivitede zayıflığa işaret etmesinin yanı sıra euro ve yeni dolar karşısında değer kazanmaya devam etmesi, önümüzdeki dönemde risk iştahının azalmasında ve küresel resesyon endişelerinin gündeme gelmesinde etkili olabilir. Bu bağlamda, Euro Bölgesi'nde Perşembe günü açıklanacak kritik Mart ayı TÜFE verisinin ve haftaya ECB'den gelecek sinyallerin piyasaların seyri açısından önem arz ettiğini düşünüyoruz. Dünün önemli bir gelişmesi IMF'nin Euro Bölgesi ekonomik büyüme tahminlerini aşağı yönlü revize etmesi oldu. IMF, Euro Bölgesi ekonomik büyüme tahminini 2016 yılı için %1.7'den %1.5'e indirirken, 2017 yılı için %1.7'den %1.6'ya indirdi. Çin'de bu sabah açıklanan Mart ayı ihracat verisi son bir buçuk yılın en hızlı yükselişini gerçekleştirirken, emtia piyasasında görülen toparlanma ile ithalattaki düşüş yavaşladı. Dış ticaret verilerindeki iyileşme Çin'de Cuma günü açıklanacak büyüme verisi öncesinde olumlu algılanırken, Asya borsaları bu sabah alıcılı seyreliyor. Petrol fiyatlarındaki yükselişten destek bulan Japonya Nikkei endeksi ise dünkü yükselişini bugüne de taşıdı ve günü %2.8 artışla sonlandırdı.

Yurtiçi piyasalar TCMB'nin faiz indirimine ilişkin beklentilerle yön bulmaya devam ediyor. Dün IMF, Türkiye için 2016 yılı büyüme beklentisini %3.2'den %3.8'e yükseltirken, 2017 tahminini %3.6'dan %3.4'e düşürdü. Enflasyonda son aylarda görülen düşüş ve bu düşüşün katkısıyla TCMB'nin hızlı faiz indirimlerine gideceğinin beklendiği bir ortamda IMF'nin 2016 yılsonu enflasyon beklentisini %7.7'den piyasa beklentilerinin oldukça üzerinde bir rakam olan %9.8'e yukarı yönlü revize etmesi dikkat çekici oldu. Söz konusu gelişmelerin yaşandığı günde, TCMB'nin faiz indirimlerinin devam etmesine ilişkin beklentilerle iki yıllık gösterge tahvil getirisi 11 ayın en düşük seviyesine geriledi. USD/TL kuru gün içinde geniş bir bantta hareket ederken, hafif yükselişle sonlandırdı. BIST 100 endeksi ise günü sınırlı düşüşle kapattı.

Döviz

Fed Başkanı Yellen'in faiz artırımlarında temkinli olacaklarını açıklamasının ardından dolar endeksinin zayıf seyretilmesinden destek bulan USD/TL kuru dün 2.8329'dan başladığı günü, gün içinde en yüksek 2.8478 ve en düşük 2.8207'yi gördükten sonra, 2.8348'den kapattı. EUR/TL kuru ve sepet kur (0.5*€+0.5*\$)'da dün aşağı yönlü hareket etti. EUR/TL kuru 3.2284'den ve sepet kur (0.5*€+0.5*\$)'da 3.0319'dan düşüşle kapandı. Kur bu sabah 2.84 seviyelerinde yukarı yönlü hareket ediyor. Dün, IMF'nin Türkiye için 2016 yılı büyüme beklentisini yukarı yönlü revize ederken, 2016 yılsonu enflasyon beklentisini %7.7'den %9.8'e yukarı yönlü revize etmesi dikkat çekici bir gelişme oldu. Yurtiçi piyasalar TCMB'nin faiz indirimine ilişkin beklentilerle yön bulmaya devam ederken, kurun önümüzdeki dönemdeki hareketleri açısından enflasyondaki düşüşünde desteğiyle TCMB'nin faiz koridorunun üst bandında ne kadar indirim gideceği önemli olacak. Bununla birlikte Fed yetkililerinden faiz artırımına ilişkin farklı açıklamalar gelirken, Fed'in Nisan ayı para politikası toplantısında önümüzdeki dönemde faiz artırımına dair vereceği sinyaller dikkatle takip edilecek. Bu bağlamda, son günlerde aşağı yönlü hareketlerin görüldüğü USD/TL kurunda içsel ve dışsal olarak belirsiz bir döneme giriliver olmasının etkisiyle yukarı yönlü hareketler görülebilir. Kurda yukarı yönlü hareketin tekrar başladığının göstergesi ise kurun 50 haftalık basit hareketli ortalamasının bulunduğu 2.8592 seviyesinin üzerindeki kapanışlarında olacaktır. Bugün kurun hareketlerinde ABD'den gelecek veriler takip edilecek. Kurun aşağı yönlü hareketlerinde 2.83 ara destek seviyesinin ardından 2.81 desteği takip edilebilir. Kurun yukarı yönlü hareketlerinde ise 50 haftalık basit hareketli ortalama değerinin bulunduğu 2.8592 seviyesi takip edilebilir.

USD/TL	1	2	3
Destek	2.8100	2.8000	2.7500
Direnç	2.8600	2.9000	2.9500

EUR/USD paritesinin dün 1.114 seviyesinin altında günü tamamladığı görüldü. Güne 1.1408 seviyesinden başlayan parite 1.1386 seviyesinden günü tamamladı. Dün Avrupa tarafında Almanya'da açıklanan TÜFE verileri beklentiler doğrultusunda geldi. ABD tarafında ise dün konuşan Fed yetkililerinin faiz artırımını destekler nitelikte konuştu. Ayrıca Dün açıklanan IMF Nisan ayı Dünya Ekonomik Görünümü raporunda Euro Bölgesi ve ABD büyüme tahminlerinin aşağı yönlü revize edildiği görüldü. Bugün ABD tarafında ÜFE, perakende satışlar ve Fed Bej Kitap Raporu takip edilecek. Avrupa tarafında ise Euro Bölgesi sanayi üretimi verisi izlenecek. Paritenin yukarı yönlü hareketlerinde 1.1495 direnci aşağı yönlü hareketlerinde ise 1.1370 desteği ön plana çıkıyor. Bu sabah 1.1352 seviyelerinde seyreden paritenin 1.1370 seviyesinin altındaki günlük kapanışlarında aşağı yönlü hareketler hızlanabilir.

EUR/USD	1	2	3
Destek	1.1370	1.1310	1.1280
Direnç	1.1495	1.1623	1.1700

Faiz

Merkez Bankası Başkanlığına ilişkin belirsizliğin ortadan kalkması ve düşen enflasyonun da desteğiyle TCMB'nin faiz indirimlerine devam edeceği beklentileriyle yurtiçi tahvil bono piyasasına dün de alım geldi ve faizlerde düşüş devam etti. 2 yıllık gösterge tahvil getirisi dün 18 Mayıs 2015'ten bu yana gördüğü en düşük seviye olan %9.57'yi test ettikten sonra günü açılışına göre 16 baz puan düşerek %9.59'dan sonlandırdı. 10 yıllık tahvil getiri ise dün son 5 ayın en düşük seviyelerinde seyretmeye devam etti ve açılışına göre 10 baz puan gerileyerek %9.68'den kapandı. Gösterge faizde enflasyondaki düşüş ve TCMB'nin faiz indirimlerine devam edeceği beklentilerinin sağladığı destekle düşüş devam ederken, dün IMF'nin Türkiye'ye ilişkin 2016 yılı enflasyon beklentisini %7.7'den mevcut piyasa beklentilerinin oldukça üzerinde bir rakam olan %9.8'e yukarı yönlü güncellemesi dikkat çekti. Yaklaşık bir yılın en düşük seviyelerine gerileyen gösterge faizin bu seviyelerde kalıcı olup olmayacağını takip edilmesi gerekiyor. USD/TL kurunda sert aşağı yönlü hareketler görülme de volatilitenin azalması durumunda gösterge faiz %9.80'nin altında tutunabilir. Bu noktada TCMB'den nasıl bir faiz indirimi geleceği de önemli olacak. Gösterge faizin önümüzdeki dönem hareketi açısından %9.80 önemli bir direnç seviyesi olarak izlenmeli.

Gösterge Tahvil	1	2	3
Destek	9.50	9.22	9.15
Direnç	9.80	10.00	10.18

Hisse Senedi

Petrol fiyatlarındaki artışın devam etmesinin gelişmekte olan ülke piyasalarına girişleri desteklemesinin yanı sıra yurtiçi gelişmelerde ise TCMB başkanlığı ile ilgili belirsizliğin ortadan kalkmasıyla beraber gösterge faizin 11 ayın en düşük seviyesine gerilemesi BIST 100 endeksinin gün içerisinde 84,429 seviyelerine kadar yükselmesine katkıda bulundu. Gelişmekte olan ülke borsalarının performansını gösteren MSCI endeksinin dün Mart sonunda ulaştığı zirvesine yeniden yönelmesi gelişmekte olan ülkelere ilişkin iyimserliğin sürdüğünü teyit etti. Ancak Uluslararası Para Fonu (IMF)'nin Türkiye'nin yılsonu büyüme beklentisini yukarıya revize ederken enflasyon beklentisini ise %9.8'lere çıkarmış olması endekste dün görülen alımların sınırlı kalmasına neden oldu. Buna göre 83,859 seviyesinden güne başlayan BIST 100 günü %0.32 sınırlı değer kaybı ile günü 83,719 seviyesinden sonlandırmış oldu. Bu sabah ise Çin'de açıklanan olumlu ticaret verilerinin küresel risk alma iştahını artırmasıyla küresel hisse senetlerine paralel endeksin alıcılı güne başlangıç yaptığı görülüyor. Çin'den gelen olumlu veri ve petrol fiyatlarındaki yükselişle birlikte gelişmekte olan ülke piyasalarına ilişkin iyimser havanın devam etmesi endekste alımları beraberinde getirebilir. Endeksin yukarı yönlü hareketlerinde TL bazında 85,000; dolar bazında ise 2.98 cent seviyeleri takip edilmeli. Söz konusu bu seviyelerin kırılmaması endekste yaşanabilecek kar realizasyonu ihtimalini de artırabilir. Endeksin aşağı yönlü hareketlerinin devamında ise 80,000 seviyesi ilk etapta takip edilmeli.

BIST-100	1	2	3
Destek	80,000	75,000	74,400
Direnç	85,000	86,750	88,000

Emtia

Dün veri akışının zayıf olduğu günde piyasa aktörleri Fed yetkililerinden gelen açıklamaları takip etti. Açıklama yapan Fed yetkilileri arasında Mart ayı Fed tutanaklarındaki görüme benzer şekilde faiz artırımını konusunda yine fikir birliği çıkmadı. Küresel piyasalarda Fed'in faiz artırımına ilişkin kısmi belirsizlik ortamına altına gelen güvenli liman alımlarının devamını sağlasa da altında görmeye başladığımız kar realizasyonlarının da devam etmesiyle dün gün içerisindeki yükseliş hareketi sınırlı kaldı. Bu bağlamda baktığımızda altın fiyatları gün içerisinde gelen alımların etkisiyle 1,262 dolar/ons seviyesine kadar yükselse de günü %0.2'lik sınırlı değer kaybı ile 1,255 dolar/ons seviyelerinde kapattı. Altın fiyatlarının yukarı yönlü hareketlerinde 1,250 dolar/ons seviyesinin üzerinde kalıcı bir hareket görülüp görülmemesinin önemli olacağını daha önceki raporlarımızda belirtmiştik. Nitekim altın fiyatları dün işlemlerde bu seviyenin üzerinde bir kapanış yapmış olsa da bu sabah gördüğü satışların etkisiyle 1,247 dolar/ons seviyelerine kadar gerilemiş görülüyor. Altın fiyatlarında bu sabah yaşanan satışlarda dolar endeksinin değer kazanması belirleyici oldu. Bu sabah Çin'den gelen ticaret verilerinin ekonomide iyileşmeye işaret etmesi gün içerisinde küresel risk alma iştahını artırarak altın fiyatları üzerinde baskı yaratabileceğini düşünüyoruz. Yatırımcıların riskli varlıklara yönelimi tercih etmesi altın fiyatlarının geri çekilmesini de beraberinde getirebileceğinden 1,200 dolar/ons desteği önemli olacakken, olası yükselişlerin devam etmesi halinde ise 1,250 dolar/ons direncinin üzerindeki kalıcı hareketin sağlanıp sağlanamayacağı takip edilmeli. Ayrıca bugün ABD'de açıklanacak olan ÜFE başta olmak üzere perakende satışlar gibi verilerin ekonomi görünümüne ilişkin çizeceği görünüm altın fiyatlarındaki volatilitayı da artırabilir.

Altın	1	2	3
Destek	1,250	1,200	1,165
Direnç	1,265	1,285	1,305

Petrol fiyatlarında yükseliş dün de devam etti. Üretim dondurulmasına ilişkin Pazar günü yapılacak toplantı öncesinde Suudi Arabistan ve Rusya'nın bu konuda anlaşığına ilişkin çıkan haberler petrol fiyatlarının yükselmesini sağladı. ABD ham petrol fiyatları dün 18 Mart'tan sonraki en yüksek seviyesi olan 42.25 dolar/varil seviyesine kadar yükseldikten sonra 42.17 dolar/varil seviyesinden günü sonlandırdı. Böylece ABD ham petrol fiyatlarındaki günlük değer kazancı %5 oldu. Bugün kar satışlarının etkisiyle petrol fiyatlarında bir miktar düşüş var. ABD ham petrol fiyatları 42 dolar/varil seviyesinin altına geriledi. Ayrıca bugün açıklanacak ABD haftalık ham petrol stok verisinde artış yaşanacağı beklentisi de fiyatları aşağı yönlü etkiliyor. Ancak petrol fiyatları için bu hafta sonu yapılacak toplantıya ilişkin beklentiler asıl belirleyici olmayı sürdürecektir. ABD ham petrol fiyatlarının yukarı yönlü hareketlerinde 42.5 dolar/varil ilk direnç seviyesi olacak.

Petrol	1	2	3
Destek	38.50	35.50	34.30
Direnç	42.50	45.00	47.50

Açıklanacak Veriler

Ülke	Açıklanacak Veriler	Önceki	Beklenti
ABD	Perakende Satışlar (Mart, a-a)	-%0.1	%0.1
	ÜFE (Mart, a-a)	-%0.2	%0.3
	Fed Bej Kitap Raporu	--	--
Euro Bölgesi	Sanayi Üretimi (Şubat, Mevs. Arın., a-a)	%2.1	-%0.7
Fransa	TÜFE (Mart, y-y)	-%0.1	-%0.1
Japonya	ÜFE (Mart, y-y)	-%3.4	-%3.5

FİNANSAL GÖSTERGELER

	VERİ	Kapanış	G.D.	H.D.	Y.B.D.
YURT İÇİ	DÖVİZ				
	USD/TRY	2.8348	0.07	0.11	-4.37
	EUR/TRY	3.2284	-0.11	0.08	0.54
	Sepet (0.5\$+0.5€)	3.0316	-0.03	0.09	-1.82
	USD/TRY 3M Imp. Vol.	11.7650	-2.10	2.24	-13.75
	USD/TRY Future	2.8564	0.42	0.22	-5.28
	FAİZ				
	Gösterge Tahvil Getirisi*	9.59	-0.16	-0.30	-1.44
	Gösterge Eurobond Getirisi(2030)*	4.71	-0.04	-0.12	-0.68
	5Y CDS	253.64	-3.05	-3.48	-9.64
	HİSSE SENEDİ				
	BİST-100	83719.80	-0.32	0.91	18.72
	BİST-30	102425.85	-0.48	0.61	19.13
	BİST-Bankacılık	135983.33	-0.81	0.54	15.56
BİST-30 Future	102.53	-0.63	0.81	17.78	
YURT DIŐI	DÖVİZ				
	Dolar Endeksi	93.96	0.01	-0.71	-4.97
	EUR/USD	1.14	-0.19	0.02	5.12
	USD/JPY	108.54	0.56	-1.63	-9.13
	GBP/USD	1.43	0.25	0.81	-3.00
	USD/CHF	0.96	0.10	-0.09	-4.68
	EUR/JPY	123.59	0.37	-1.61	-4.47
	FAİZ*				
	2Y ABD Hazine Tahvil Getirisi	0.74	0.04	0.02	-0.30
	10Y ABD Hazine Tahvil Getirisi	1.78	0.05	0.06	-0.47
	2Y Almanya Hazine Tahvil Getirisi	-0.52	0.01	-0.03	-0.16
	10Y Almanya Hazine Tahvil Getirisi	0.16	0.05	0.07	-0.40
	KREDİ				
	iTraxx Crossover	329.04	-1.09	4.66	-0.12
	ABD 5Y CDS	19.66	0.00	-3.79	10.50
	Almanya 5Y CDS	17.78	-0.95	-3.83	39.48
	Fransa 5Y CDS	31.00	0.85	-5.89	20.75
	İngiltere 5Y CDS	39.99	0.83	2.72	104.99
	İtalya 5Y CDS	128.42	-2.64	-1.54	31.22
	İspanya 5Y CDS	94.32	-2.09	-4.78	4.12
	Portekiz 5Y CDS	270.08	-1.73	-1.73	58.43
	İrlanda 5Y CDS	60.06	0.00	2.75	51.66
	Brezilya 5Y CDS	360.76	-4.52	-6.56	-28.13
	Rusya 5Y CDS	281.14	-2.82	-5.25	-10.89
	Güney Afrika 5Y CDS	309.23	-1.76	0.06	-10.27
	Macaristan 5Y CDS	150.56	-0.59	-1.45	-8.09
	HİSSE SENEDİ				
	Dow Jones	17721.25	0.94	0.67	3.34
	S&P500	2061.72	0.97	0.81	2.44
	Nasdaq	4872.09	0.80	0.58	-0.63
	DAX	9761.47	0.81	2.07	-5.08
	CAC40	4345.91	0.77	2.25	-3.90
	Nikkei	15928.79	1.13	1.25	-13.67
	Shanghai	3023.65	-0.34	-0.96	-8.27
Bovespa	52001.86	3.66	6.01	23.40	
MSCI GOÜ	477.07	0.58	1.75	9.11	
VIX	14.85	-8.67	-3.70	-28.26	
EMTİA					
Altın (\$/ons)	1255.63	-0.18	1.97	16.85	
ABD Ham Petrolü (\$/varil)	42.17	4.48	17.50	14.72	
Brent Petrol (\$/varil)	44.69	4.34	18.01	20.07	
Emtia Endeksi	404.98	-0.09	0.97	8.08	

*: Puan Değişim

LİBOR

	ON	1 Hafta	1 Ay	2 Ay	3 Ay	6 Ay	1 Yıl
TL	10.7600	10.7994	10.8180	10.8831	10.9538	11.0177	11.1047
USD	0.3792	0.3953	0.4359	0.5210	0.6299	0.8964	1.2076
EUR	-0.3907	-0.3743	-0.3387	-0.2951	-0.2629	-0.1470	-0.0287

Cem Erođlu	Müdü	cem.eroglu@vakifbank.com.tr	0212-398 18 98
Fatma Özlem Kanbur	Uzman	fatmaozlem.kanbur@vakifbank.com.tr	0212-398 18 91
Bilge Pekçađlayan	Uzman	bilge.pekcaglayan@vakifbank.com.tr	0212-398 19 02
Elif Engin	Uzman	elif.engin@vakifbank.com.tr	0212-398 18 92
Sinem Ulusoy	Uzman Yardımcısı	sinem.ulusoy@vakifbank.com.tr	0212-398 19 05
Ezgi Őiir Kıbrıs	Uzman Yardımcısı	ezgisiir.kibris@vakifbank.com.tr	0212-398 19 03

Bu rapor Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. tarafından güvenilir olduđuna inanılan kaynaklardan sađlanan bilgiler kullanılarak hazırlanmıřtır. Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu bilgi ve verilerin dođruluđu hakkında herhangi bir garanti vermemekte ve bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle dođrudan veya dolaylı olarak oluřacak zararlardan dolayı sorumluluk kabul etmemektedir. Bu rapor sadece bilgi vermek amacıyla hazırlanmıř olup, hiřbir konuda yatırım önerisi olarak yorumlanmamalıdır. Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu raporda yer alan bilgilerde daha önceden bilgilendirme yapmaksızın kısmen veya tamamen deđiřiklik yapma hakkına sahiptir.